y de la oposición de los postulantes, de lo que resulta: 1º) FERNANDEZ, Gustavo Ariel (DNI 

nº 27008554, Reg. Nº 220) con cincuenta y dos puntos con cinco centésimos (52,05) en la 

evaluación de antecedentes y ochenta y seis puntos (86) en la oposición; se lo califica con un 

total de CIENTO TREINTA Y OCHO PUNTOS CON CINCO CENTÉSIMOS (138,05); 2º) 

BUJAN, Fernando (DNI nº 29238502, Reg. Nº 87) con cincuenta y dos puntos con setenta 

centésimos (52,7) en la evaluación de antecedentes y setenta y siete puntos (77) en la 

oposición; se lo califica con un total de CIENTO VEINTINUEVE PUNTOS CON SETENTA

[...]

CUARENTA CENTÉSIMOS (124,4); 6º) VELA, Rolando Boris (DNI nº 22533043, Reg. Nº 

271) con cincuenta y nueve puntos con cinco centésimos (59,05) en la evaluación de 

antecedentes y sesenta y cinco puntos (65) en la oposición; se lo califica con un total de 

CIENTO VEINTICUATRO PUNTOS CON CINCO CENTÉSIMOS (124,05); 7º) 

SAMMARTINO, María Lucrecia (DNI nº 21885691, Reg. Nº 55) con cuarenta y nueve puntos 

(49) en la evaluación de antecedentes y setenta y tres puntos (73) en la oposición; se lo califica 

con un total de CIENTO VEINTIDOS PUNTOS (122); 8º) CARRIQUE, Agustín (DNI nº 

27678490, Reg. Nº 33) con treinta y nueve puntos con sesenta centésimos (39,6) en la 

evaluación de antecedentes y ochenta y dos puntos (82) en la oposición; se lo califica con un 

total de CIENTO VEINTIUN PUNTOS CON SESENTA CENTÉSIMOS (121,6);